
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRÆCIA 

DI CATANZARO 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 

88100 CATANZARO - Viale Europa (Loc. Germaneto) 
Fax. +39.0961 .3694073 e-mail: gceravolo@unicz.it 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice: Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche - Università 

degli Studi “Magna Græcia di Catanzaro”, Campus Universitario “Salvatore Venuta”, Viale Europa, 

Germaneto, tel. 0961 3694025 – fax 0961 3694073 e-mail: dsmec@cert.unicz.it 

Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 per la 

fornitura del materiale di consumo da laboratorio, di seguito specificato, necessario per le esigenze 

del Prof. Pujia nell’ambito del C.R. “Malattie Metaboliche”, mediante richiesta di preventivo 

trasmessa sul portale Gare telematiche (U-Buy): 

✓ n. 1 SD0051 PUC18 DNA EA 

✓ n. 1 S-GAGO20-1KT GLUCOSE (GO) ASSAY KIT SUFFICIENT FOR 2 

✓ n. 1 S-A8980-1G ACARBOSE; ˃=95% 

✓ n.1 SIAL-DMEM-HPA DMEM HIGH GLUCOSE + L-GLU WITH 

SODIUM PYRUVATE 6X500 ML 

✓ n. 1 S-12322-2.5L IRON (III) CHLORIDE SOLUTION 

✓ n. 1 EX-9.043 004 APPARATO DI ESTRAZIONE SECONDO 

SOXHLET, 150 ML, PALLONE 250 ML  

✓ n. 1 AMZ-B088LNQLH9 STONYLAB MANTELLO RISCALDANTE 

LABORATORIO 220V/300 150W 250 ML. 

 

Autorizzazione avvio procedura: Decisione di contrarre del 11.11.2024 

Codice Gara: G00705 

CIG: B45AF5C2F2  

Finanziamento: PUJIA20 

Data di aggiudicazione: 20.11.2024 

Ragione sociale e indirizzo della Ditta aggiudicataria: Sial Srl con sede legale in via Giovanni 

Devoti n. 14 00167 Roma  

Valore finale dell’appalto: 1231,00 € (oltre IVA) 

Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi, 1 

Il presente Avviso, in conformità a quanto stabilito dall’art. 85 co. 5 del D. Lgs. 36/2023 e con 

l’applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 33/2013, è pubblicato sul profilo del committente, 

nella sezione “Amministrazione trasparente” all’indirizzo: http:/ /web.unicz.it/it/category/bandi-di-

gara e sulla piattaforma informatica e-procurement “Appalti & Contratti” U-BUY all'indirizzo 

https://unicz.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/ppgare_esiti_lista.wp 

Catanzaro, 20.11.2024      F.to Il Rup 

 Dott. Giuseppe Ceravolo 

mailto:gceravolo@unicz.it
mailto:dsmec@cert.unicz.it
https://unicz.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/ppgare_esiti_lista.wp

